EDITAL SEAD 01/2019

SELEÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM
NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM TECNOLOGIAS E

EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL (ORIENTADORES TCC)

NÃO HOMOLOGADOS

A Comissão de seleção do cadastro reserva de profissionais para atuarem no curso de pós-

graduação lato sensu em Tecnologias e Educação Aberta e Digital (orientadores TCC),

modalidade a distância, no uso das suas atribuições NÃO HOMOLOGOU as inscrições

dos candidatos abaixo listados em ordem alfabética:

N. NOME ITEM DESCUMPRIDO DO EDITAL

1 ADELCIO MENEZES DE SOUSA
Edital 7.1B - não apresentou pós-graduação stricto sensu
concluída

2 CELISMARA GOMES DA SILVA
Edital 1.1 - não apresentou comprovante de servidor  de
IPES ou rede pública de ensino do Estado da Bahia.

3 DIEGO RICARDO DE ASSUNÇÃO VELHO

Não apresentou comprovante de servidor de IPES ou
rede pública de ensino do Estado da Bahia. (Edital 1.1);
não apresentou comprovação de 1 ano no magistério
superior (Edital 7.1.D); não apresentou pós-graduação
stricto sensu concluída (Edital 7.1.B).

4
FRANCISCO JOSÉ RODRIGUES DA
SILVA JUNIOR

Edital 1.1 - não apresentou comprovante de servidor  de
IPES ou rede pública de ensino do Estado da Bahia.

5 GISELE MARCIA DE OLIVEIRA FREITAS
Edital 1.1 - não apresentou comprovante de servidora  de
IPES ou rede pública de ensino do Estado da Bahia.

6 ISANELI BATISTA DOS SANTOS
Edital 1.1 - não apresentou comprovante de servidora  de
IPES ou rede pública de ensino do Estado da Bahia.

7
JOSEANE MAYTÊ SOUSA SANTOS
SOUSA

Não apresentou comprovação de 1 ano no magistério
superior (Edital 7.1.D).

8
JULIANA CORDEIRO DE LIMA E
CARVALHO SANTOS

Não apresentou comprovação de 1 ano no magistério
superior (Edital 7.1.D).  Não apresentou revalidação de
título de pós-graduação stricto sensu  (Edital 7).

9 MAKSON DE JESUS REIS
Não apresentou pós-graduação stricto sensu concluída
(Edital 7.1.B).

10 MURILO OLIVEIRA ALMEIDA
Edital 1.1 - não apresentou comprovante de servidor  de
IPES ou rede pública de ensino do Estado da Bahia.

11 RACHEL LOPES QUEIROZ CHACUR

Não apresentou comprovante de servidora de IPES ou
rede pública de ensino do Estado da Bahia. (Edital 1.1) e
não apresentou comprovação de 1 ano no magistério
superior (Edital 7.1.D).

Cruz das Almas, Bahia, 25 de fevereiro de 2019.

Adilson Gomes dos Santos
Superintendente de Educação Aberta e a Distância